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Syfte 
Tillgodose vård för den enskilde som är folkbokförd i Östhammars kommun och som 

tillfälligt behöver vård och omsorg som inte kan tillgodoses i ordinärt boende. Rutin 

korttidsenheten - kriterier.pdf  

Omfattning 

Utredningsadministratör, biståndshandläggare, enhetschef korttids Wattholmagård, 

kommunens sjuksköterska, fysioterapeut och arbetsterapeut, planerare för hemtjänst, 

nattpatrullen. 

Ansvar  
På korttidsplats Wattholmagård tillgodoses vård för den enskilde som är folkbokförd i 

Östhammars kommun och som tillfälligt behöver vård och omsorg som inte kan tillgodoses i 

ordinärt boende. För att få komma till en korttidsplats Wattholmagård krävs beslut enligt 

Socialtjänstlagen (SoL) från en biståndshandläggare.  

Genomförande 

Biståndshandläggare tar emot ansökan, utreder och fattar beslut. Biståndshandläggaren 

meddelar utredningsadministratören om det gynnande beslutet som i sin tur skriver in den 

enskilde i kölista. 

Utredningsadministratör meddelar ny placering till Wattholmagård via telefon. När den 

enskilde kommer från slutenvården kontaktar Wattolmagård avdelningen på Akademiska 

sjukhuset för en överlämning. Kommer den enskilde från ordinärt boende skickar 

utredningsadministratören en beställning via säker e-post. Utredningsadministratören 

kontaktar kommunens profisseoner via Combine för att meddela att den enskilde har blivit 

erbjuden en korttidsplats på Wattholmagård, syftet med vistelsen samt tidsperioden för 

placeringen. Professionerna  ansvarar för överlämning av nödvändig information och kontakt 

med Wattholmagård under placeringsperioden. Utredningsadministratören placerar, 

verkställer och rapporterar utfördtid i Combine. Wattholmagård har vårdnivåer enligt bilaga. 

Är den enskilde i behov av biståndsbedömning under placeringsperioden begär handläggaren 

en teambedömning från Wattholmagård som skickas till utredande handläggare via säker e-
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post. Framkommer det i teambedömningen att den enskilde har behov av tex hjälpmedel, 

dubbelbemanning mm, kontaktar handläggaren kommuns rehab som i sin tur kontaktar 

Wattholmagård för information. Innan den enskilde lämnar Wattholmagård för hemgång 

stämmer professionerna av kring den enskilde att allt är klart för hemgång.  

Bilagor 

 



3 

 

 


